
UCHWAŁA NR XXVI/187/17 
R A D Y G M I N Y R Y J E W O 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art. lOust. 2, art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U . z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U . z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo, uchwala co 
następuje: 

§ 1 . 1 . Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 
w wysokości 77.354,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt 
cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na zadanie dotyczące Przebudowy DW 
608 polegającej na budowie chodnika w m. Ryjewo, ul. Podgórna. 

2. Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w ust. 1 będą pochodziły z budżetu Gminy 
Ryjewo na rok 2017. 

3. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Ryjewo a Województwem Pomorskim. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy Ryjewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewidniczacy Rad-

Kazimiej 

Id: 9B128198-4A67-4572-8BEE-A81FE82E9316. Podpisany Strona 1 


